JUNTA RURAL DE AGUA POTABLE DE COL. HIDALGO
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023.

Identificaciéon de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion Amortizaciéon

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

NO APLICA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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JOSE CARLOS QUIROZ BUSTAMANTE
DIRECTOR EJECUTIVO

MANUELA PATRICIA GALLEGOS TOVAR
DIRECTORA FINANCIERA




